
Zarządzenie Nr 19/2024

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w  Łomży  z  dnia  21.06.2024r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego 

Na  podstawie  §  33  ust.  5  załącznika  nr  1  do  Zarządzenia  nr  26/2020  Dyrektora 
Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łomży  z  dnia  13.10.2020r.  w  sprawie: 
instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym  i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone 
mienie , zarządzam co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego:   samochodu Peugeot  Partner 
TEPEE, w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Sylwia Wysocka
2. Zastępca Przewodniczącego –  Piotr Mańko
3. Sekretarz – Joanna Buczyńska
4. Członek – Krzysztof Pałuska

§  2  Komisja  Przetargowa  będzie  działać  zgodnie  z   Zarządzeniem  nr  26/2020 
Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łomży  z  dnia  13.10.2020r. 
w  sprawie:  instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym  i  zasad  odpowiedzialności  za 
powierzone mienie.

§ 3 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.
2.  Komisja  zakończy  pracę  w  dniu  podpisania  umowy  lub  zakończenia  przetargu 
wynikiem negatywnym.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
MOSiR w Łomży
Bernadeta Krynicka


